Etnoteg OovouLkég KataoTdoelg xprnong
1/1/2016 —31/12/2016 (mood o Eupw)

ZATOPI

. KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN

Katdotaon AnoteAeopatwy Katd Asttovpyia

01.01-
31.12.2016

01.01-
31.12.2015

KUkAog epyactwv
Kootog mwAnoswv
Mukto anotéAsoua
Noud ouviBn écoda

‘E€oba Sloiknong

‘E€oba S1aBeong

Nouna €€o0da kat {npuieg

ATIOELWOELG TIEPLOUCLOKWY OTOLXELWV
Képbdn kat {npieg amo 61abson un KukAodopoUVIWVY OToLXELWY
Nound €co8a kat KEpSN

AnoteAéouata npo TOKWV Kal (opwv
MiotwTtikol tokol kot cuvadr Eécoda
XpewoTLkol TOKOL Kal cuvadr) €€oda
AnotéAeoua npo @opwv

Dobpol eLoodnpartog

AnotéAeoua nepLodou UETA Ao POopous

43.517.568,15
-21.203.036,99

22.314.531,16
31.828,92

43.352.236,60
-22.073.893,25

21.278.343,35
1.616,92

22.346.360,08
-3.514.236,99
-13.568.028,88
-145.425,77
-1.828.892,61
18.330,11
31.020,54

3.339.126,48
23.000,04
-73.763,75

21.279.960,27
-4.172.468,17
-14.129.281,21
-156.406,54
-124.952,07
273.797,58
85.555,14

3.056.205,00
30.297,23
-22.712,90

3.288.362,77
-1.395.435,99

1.892.926,78

3.063.789,33
-877.124,55

2.186.664,78




ZATOPI

Etroleg OKOVOULKEG KATaoTAoELS Xpriong
1/1/2016 —31/12/2016 (rocd os Eupw)

A. KATAZTAZH XPHMATOOIKONOMIKHZ OEzZH2

31.12.2016 31.12.2015
ENEPIHTIKO
Mn kukAodopoUVTa TEPLOUCLAKA GTOLXELO
Evowpota eyt
Akivnta 5.754.832,06 5.690.929,14
MnxavoAoyikdG eEOTALOUOG 5.773.954,13 1.889.970,28
Noundg e€omMALOUOC 1.218.619,02 1.119.539,45

Suvolo 12.747.405,21 8.700.438,87
Aula tayla otoeia

Aound auAa 107.931,21 113.616,38
Suvolo 107.931,21 113.616,38
MpokataBoAég kat pun kukAodpopoUvTta OTOLKELD UTIO KOTAOKEUN 0,00 457.308,00
Suvolo 0,00 457.308,00
ZUvolo pn kukAodopolvtwv 12.855.336,42 9.271.363,25
KukAodopoUvta meploucLlakd oTolxeia

AnoBépata

‘Etowua Kot nLteAn mpotovia 549.345,22 498.515,46
Mpwteg UAeG kat SLadopa UALKA 3.754.183,60 3.712.239,81
MpokataBolAEéc ylo amobéuata 21.332,26 213.326,75
Aound anoBépata 186.939,79 190.633,97

2uvodo
XPNUOTOOLKOVOUIKA OTOLXEIO KOt TPOKATABOAEG
EUMOPLKEG QMALTAOELG

4.511.800,87

16.155.798,95

4.614.715,99

17.402.989,25

NOUTEG QMALTAOELG 1.426.144,70 1.175.243,20
AOUTA XPNLOTOOLKOVOULKA OTOLXE(DL 2.566.105,58 2.574.185,17
MporAnpwuéva £€oda 115.337,02 0,00
Tapelakad Stabéotpa kat Looduvapa 4.954.936,61 5.214.510,48
Juvodo 25.218.322,86 26.366.928,10

2UvoAo kukAodopouvIwv

29.730.123,73

30.981.644,09

2ZYNOAO ENEPrHTIKOY 42.585.460,15 40.253.007,34
KAOAPH GEzH

KataBAnuéva kedpdaioa

Kedpalaio 2.391.000,00 2.391.000,00
Juvodo 2.391.000,00 2.391.000,00
AMOBEHATIKA KOl ATOTEAEGHATA ELG VEO

ATOOEUATIKA VOUWY 1 KATAOTATIKOU 4.341.607,29 4.341.607,29
Adopoloynta anobepatikd 19.000.944,85 19.000.944,85
AnoteAéopata €LG VEO 4,161.912,98 3.705.101,63
Juvodo 27.504.465,12 27.047.653,77
JYNOAO KABGAPHZ OEZHE 29.895.465,12 29.438.653,77
NPOBAEWEIZ

MpoBAEPELS yLa TTapOXEG OE EPYAlOUEVOUG 1.080.744,44 1.142.956,56
Zuvolo 1.080.744,44 1.142.956,56

YNOXPEQZEIX
MOaKpOMPOOECEG UMOXPEWOELG

Advela 1.144.630,48 0,00
Juvodo 1.144.630,48 0,00
BpaxumpOOECEG UTIOXPEWOCELG

BpayumpoBeopo uépog HakpompobEouwy daveiwv 500.000,04 0,00
EUTTOPLKEG UTIOXPEWOTELG 6.972.704,56 7.334.070,42
Dopog eLoodAHATOG 680.464,69 88.621,43
Aounol popol kat TEAn 945.935,19 804.268,40
Opyaviouot KOWWVIKAC aaddAiong 375.410,39 366.533,48
NOUTEG UTIOXPEWOELG 862.523,12 922.679,46
‘E€oda xprioewg Souleupéva 127.582,12 155.223,82

Juvodo
ZYNOAO YINOXPEQZEQN
ZYNOAO KAGAPHZX OEZHZ, TPOBAEWEQN KAI YIIOXPEQXEQN

10.464.620,11

9.671.397,01

11.609.250,59

9.671.397,01

42.585.460,15

40.253.007,34




